SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVĐKSĐ-VTTBYT

V/v mời cung cấp báo giá

thẩm định giá thiết bị y tế

xác lập sở hữu toàn dân

Sa Đéc, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị thẩm định giá

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

thẩm định giá thiết bị y tế xác lập sở hữu toàn dân tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ths. Cao Văn Tho, PTP. Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế;

- ĐT: 0939161775.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153,

Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp.

- Nhận qua email: vttbyt.bvsd@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 04 tháng 3 năm 2025 đến

trước 10h00 ngày 17 tháng 3 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 150 ngày, kể từ ngày 17

tháng 3 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục yêu cầu báo giá: (Phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp: Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế, Bệnh viện Đa khoa Sa

Đéc. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng trong vòng 07 ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Chuyển khoản và thanh toán sau khi có chứng thư thẩm định giá và cung

cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.

2

- Điều kiện thanh toán: Cung cấp đầy đủ hóa đơn và chứng từ hợp lệ.

- Thời hạn thanh toán: 90 ngày.

5. Các thông tin khác: Không.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VTTBYT. Tho (01b).

      GIÁM ĐỐC

      Trần Thanh Tùng

3

PHỤ LỤC

Danh mục tài sản thẩm định giá

(Kèm theo Công văn số                /BVĐKSĐ-VTTBYT ngày            tháng 3 năm 2025

của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

Stt Nội dung ĐVT
Số

lượng

Thành tiền

(VNĐ)
Ghi chú

1 Chứng thư thẩm định giá tài sản Bộ 06

Danh mục

thiết bị y tế

thẩm định

giá kèm theo

(*)

Tổng cộng: bao gồm thuế và chi phí khác

               Bằng chữ:

* Danh mục thiết bị y tế thẩm định giá (kèm theo):

Stt Tên thiết bị y tế Model Hãng sản xuất
Nước sản

xuất
ĐVT

Số

lượng

Ghi

chú

1
Máy đo chức

năng hô hấp
KoKo PFT nSIRE Health  USA Cái 01

2
Máy giúp thở

chức năng cao

Peritan

Bennett 840

Covidien thuộc

tập đoàn

Medtronic

Ireland Bộ 05

3
Máy lọc máu liên

tục
Prismaflex

Gambro Dasco

S.p.A
Ý Bộ 02

4
Monitor theo

dõi bệnh nhân
Vista 120 Draeger – Đức

Trung

Quốc
Cái 01

5
Máy theo dõi

bệnh nhân
PMS800D

Fazzini S.r.I.-

Italia

Trung

Quốc
Cái 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T11:15:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:09:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:09:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:09:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:09:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:15:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!